
ZARZĄDZENIE  Nr  0050.93.2024
WÓJTA GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia  9 lipca  2024 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2024 r.,  poz. 986) – zarządzam,  co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla  Pani Moniki Grzybowskiej  – nauczyciela kontraktowego   
zatrudnionego  w  Przedszkolu Samorządowym                            w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym  Długosiodle   ubiegającego się o awans     na stopień nauczyciela mianowanego w 
składzie:

1. Karczewska Ewa Alicja - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę ,

   przewodniczący komisji

2. Zera Marzena- przedstawiciel  Kuratorium Oświaty 

     w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce, członek komisji,

3. Kmoch Urszula  Jadwiga – dyrektor szkoły, członek komisji,

4. Wróbel Anna Barbara- ekspert z listy MEN, członek komisji,

5.  Markowska  Katarzyna Ewa- ekspert z listy MEN, członek komisji.

                                                        § 2

                                                             

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła 
Inspektor ds. oświaty i kadr
Alina Świderek


